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Místo konání: Brno – Bohunice 

Datum: 26. 5. 2018 

Bazén: 16,7m / 4 dráhy, obrátky hladké 

Časomíra: ruční 

 

Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová     Zpracoval: Jan Stuchlík 



SEZNAM ROZHODČÍCH 

 

Funkce    Jméno a příjmení     Kvalif. 

Vrchní rozhodčí  Hana Netrefová     II. 

Startér    Hana Netrefová     II. 

Pomocný startér  Martina Musilová      

    Tereza Valíková 

Výsledky   Jan Stuchlík      III. 

    Barbora Nastálková 

Cílový rozhodčí  Filip Hladík 

Ostatní rozhodčí  Jan Kodýtek 

Bohumila Černá 

Michaela Doležalová 

Karel Kőnig      III. 

Michaela Poláková 

Ondřej Havrlant 

Roman Grmela 

Lucie Jiřikovská     

     

Ředitel závodu  Kateřina Hašková 

Hlasatel   Petr Hašek      III.  

Diplomy   Veronika Hašková     

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadí disciplín 

 

1.  34 m Z Žáci r. 2009 - 2010           

2.  34 m Z Žačky r. 2009 - 2010       

3. 16,7 m Z Žáci r. 2011 a ml.       

4. 16,7 m Z Žačky r. 2011 a ml.           

5.   34 m VZ  Vložený závod pro doprovázející trenéry + Vyhlášení výsledků znakových disciplín 

6.  34 m P Žáci r. 2009 - 2010           

7.  34 m P Žačky r. 2009 - 2010       

8. 16,7 m P Žáci r. 2011 a ml.       

9. 16,7 m P Žačky r. 2011 a ml.           

10.  34 m VZ Vložený závod pro doprovázející rodiče + Vyhlášení výsledků prsových disciplín 

11.  34 m K Žáci r. 2009  - 2010           

12.  34 m K Žačky r. 2009 - 2010      

13. 16,7 m K Žáci r. 2011 a ml.       

14. 16,7 m K Žačky r. 2011 a ml.           

15.    34 m VZ Vložený závod rozhodčích + Vyhlášení výsledků kraulových disciplín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1) 34 Znak Muži 
2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. POLICAR Šimon 2009 
 

ArZDP 00:34,2 0 1/2 
  2. SCHILER Dominik 2009 

 
ArZDP 00:37,2 0 1/3 +2,9 

 3. STROČKA Vojtěch 2009 
 

Past 00:37,4 0 4/3 +3,2 
 4. MALEČEK Štěpán 2009 

 
Kh 00:41,0 0 4/1 +6,8 

 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. JOKL Vítek 2010 
 

ArZDP 00:31,6 0 1/1 
  2. ELLEDER Richard 2010 

 
Kh 00:35,3 0 4/4 +3,6 

 3. KLASCHKA Lukáš 2010 
 

Arm 00:37,3 0 5/4 +5,6 
 4. ZACHOVAL Matěj 2010 

 
Hol 00:38,0 0 3/4 +6,3 

 5. SOJKA Matyáš 2010 
 

Arm 00:39,1 0 5/3 +7,4 
 6. MATĚJKA Ondřej 2010 

 
Arm 00:40,3 0 5/1 +8,6 

 7. KNOTEK Jakub 2010 
 

Hol 00:43,7 0 3/1 +12,0 
 8. MALOCH Šimon 2010 

 
Arm 00:45,1 0 5/2 +13,4 

 9. LÁZNA Martin 2010 
 

Hol 00:51,1 0 3/3 +19,4 
 10. NĚMEČEK Ondřej 2010 

 
Past 00:53,7 0 4/2 +22,0 

 11. VÁŽAN Matyáš 2010 
 

Svor 00:56,0 0 2/3 +24,3 
 12. POLÁCH Petr 2010 

 
Kh 00:56,3 0 3/2 +24,6 

 13. KOCMAN Matyáš 2010 
 

Svor 00:56,8 0 2/2 +25,1 
 

          

          2) 34 Znak Ženy 
2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ROLINCOVÁ Barbora 2009 
 

Past 00:34,4 0 5/3 
  2. ZVĚŘINOVÁ Valerie 2009 

 
ArZDP 00:35,2 0 1/2 +0,8 

 3. HANUŠOVÁ Emma 2009 
 

Arm 00:36,5 0 5/2 +2,1 
 4. DUCHOŇOVÁ Natálie 2009 

 
ArZDP 00:37,2 0 2/1 +2,8 

 5. SEMENJUKOVÁ Viktorie 2009 
 

Hol 00:37,8 0 4/4 +3,4 
 6. ČÍŽKOVÁ Hana 2009 

 
ArZDP 00:39,0 0 2/3 +4,6 

 7. SCHELLE Karolína 2009 
 

Past 00:41,6 0 5/4 +7,2 
 8. JANATKOVÁ Nikol 2009 

 
Koh 00:45,9 0 4/1 +11,5 

 9. ODSTRČILOVÁ Veronika 2009 
 

Hol 00:45,9 0 3/2 +11,5 
 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. DOKOUPILOVÁ Nikol 2010 
 

ArZDP 00:33,5 0 1/3 
  2. URBÁNKOVÁ Ella 2010 

 
Hor 00:36,0 0 3/4 +2,4 

 3. FADRNÁ Karla 2010 
 

Hor 00:38,0 0 3/3 +4,5 
 4. ŘEZANINOVÁ Kateřina 2010 

 
Svor 00:52,7 0 2/2 +19,2 

 



5. FRANCOVÁ Kateřina 2010 
 

Past 00:53,2 0 5/1 +19,7 
 6. JELÍNKOVÁ Laura 2010 

 
Slap 00:54,4 0 1/1 +20,9 

 7. KUNEŠOVÁ Kristýna 2010 
 

Koh 00:56,0 0 4/3 +22,5 
 8. KORBELOVÁ Tereza 2010 

 
Hor 00:57,0 0 3/1 +23,5 

 9. JANČÍOVÁ Ela 2010 
 

Mil 00:58,6 0 4/2 +25,1 
 

          

          3) 17 Znak Muži 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. SPONER Martin 2011 
 

ArZDP 00:15,2 0 1/1 
  2. BARAN Lukáš 2011 

 
Hol 00:16,6 0 3/4 +1,4 

 3. HORKÝ Jakub 2011 
 

Kh 00:17,1 0 3/2 +1,8 
 4. BOREŠ Tomáš 2011 

 
Arm 00:18,5 0 4/2 +3,2 

 

 

ŠVANDA Jan 2011 
 

Kh 00:18,5 0 4/1 +3,2 
 6. SCHMID Michael 2011 

 
ArZDP 00:19,2 0 1/3 +3,9 

 7. ELLEDER Jan 2011 
 

Kh 00:21,5 0 4/4 +6,2 
 8. NETREFA Michal 2011 

 
Svor 00:23,0 0 2/2 +7,7 

 9. MALÍK Vojtěch 2011 
 

Hol 00:23,1 0 3/1 +7,9 
 10. VAŠEK Mikuláš 2011 

 
Hol 00:25,1 0 3/3 +9,8 

 11. ZÁLEŠÁK Vilém 2011 
 

Mil 00:25,7 0 4/3 +10,4 
 

          2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. VÁŽAN Adam 2012 
 

Svor 00:34,5 0 1/2 
  2. ŽDÍMAL Daniel 2012 

 
Svor 00:43,4 0 2/3 +8,9 

 

          

          4) 17 Znak Ženy 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. VÁCLAVÍKOVÁ Simona 2011 
 

ArZDP 00:16,4 0 1/2 
  2. KONEČNÁ Zuzana 2011 

 
Hor 00:18,0 0 3/3 +1,6 

 3. HOMOLOVÁ Alena 2011 
 

Hor 00:19,2 0 3/2 +2,8 
 4. URBÁNKOVÁ Vendula 2011 

 
Kh 00:19,8 0 4/2 +3,4 

 5. FUČÍKOVÁ Karolína 2011 
 

Koh 00:20,6 0 5/3 +4,2 
 6. EFFENBERGEROVÁ Anna Sofie 2011 

 
Arm 00:21,8 0 7/3 +5,4 

 7. KÝROVÁ Iveta 2011 
 

Svor 00:21,9 0 2/2 +5,5 
 8. ŠIMČÁKOVÁ Nicol 2011 

 
Koh 00:24,0 0 6/1 +7,6 

 9. HORÁKOVÁ Eliška 2011 
 

Kh 00:24,1 0 5/1 +7,7 
 10. LORENCOVÁ Ela Sofie 2011 

 
Hor 00:24,5 0 3/1 +8,0 

 11. GRMELOVÁ Adéla 2011 
 

Hor 00:24,6 0 4/4 +8,2 
 12. BOBKOVÁ Tamara 2011 

 
Hor 00:24,7 0 4/1 +8,3 

 13. VAŇKOVÁ Lucie 2011 
 

Slap 00:24,8 0 1/1 +8,4 
 



14. POLÁŠKOVÁ Lucie 2011 
 

Mil 00:25,2 0 6/3 +8,8 
 15. BUREŠOVÁ Zuzana 2011 

 
Mil 00:25,4 0 7/4 +9,0 

 16. KURPAS Iliana 2011 
 

Svor 00:29,5 0 3/4 +13,0 
 17. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2011 

 
Past 00:31,8 0 7/1 +15,4 

 

          2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. RAFAJOVÁ Anežka 2012 
 

Slap 00:21,0 0 1/3 
  2. KONVALINOVÁ Gabriela 2012 

 
Arm 00:26,0 0 7/2 +5,0 

 3. BUČKOVÁ Eliška 2012 
 

Hor 00:27,1 0 4/3 +6,1 
 4. PALOVÁ Sofie 2012 

 
Svor 00:30,3 0 2/3 +9,3 

 5. MOLLOVÁ Isabela 2012 
 

Koh 00:32,7 0 6/4 +11,7 
 

          2013 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ZATLOUKALOVÁ Sára 2013 
 

Kh 00:21,7 0 5/4 
  2. MOLLOVÁ Rebeca 2013 

 
Koh 00:46,2 0 5/2 +24,5 

 3. CAGAŠOVÁ Veronika 2013 
 

Mil 00:47,2 0 6/2 +25,5 
 

          

          6) 34 Prsa Muži 
2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ĎÁSEK Daniel 2009 
 

Past 00:40,1 0 4/1 
  2. SCHILER Dominik 2009 

 
ArZDP 00:43,6 0 2/3 +3,4 

 3. HODÁŇ Igor 2009 
 

Past 00:44,5 0 4/2 +4,3 
 4. ONDŘÍK Filip 2009 

 
Slap 00:46,3 0 1/1 +6,1 

 5. POLICAR Šimon 2009 
 

ArZDP 00:46,4 0 2/2 +6,2 
 6. STROČKA Vojtěch 2009 

 
Past 00:46,6 0 4/3 +6,4 

 7. MALEČEK Štěpán 2009 
 

Kh 01:04,0 0 3/3 +23,8 
 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. LÁNÍČEK Adam 2010 
 

Kh 00:35,8 0 3/2 
  2. KAHLE Eduard 2010 

 
Arm 00:37,3 0 5/1 +1,4 

 3. ESENDER David 2010 
 

ArZDP 00:38,6 0 1/2 +2,7 
 4. NAVRÁTIL Martin 2010 

 
ArZDP 00:42,0 0 1/3 +6,1 

 5. POLÁCH Petr 2010 
 

Kh 00:45,8 0 3/1 +9,9 
 6. VRÁŽEL Radek 2010 

 
Arm 00:47,1 0 5/2 +11,2 

 7. LÁZNA Martin 2010 
 

Hol 00:47,3 0 3/4 +11,4 
 8. MALOCH Šimon 2010 

 
Arm 00:51,2 0 5/3 +15,3 

 9. TEPLÝ David 2010 
 

Mil 00:52,0 0 4/4 +16,1 
 10. NĚMEČEK Ondřej 2010 

 
Past 00:54,5 0 5/4 +18,6 

 

          



          7) 34 Prsa Ženy 
2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. LEBEROVÁ Andrea 2009 
 

ArZDP 00:33,5 0 1/2 
  2. GRABOVSKÁ Eva 2009 

 
ArZDP 00:33,9 0 2/1 +0,3 

 3. ŠENKÝŘOVÁ Sára 2009 
 

ArZDP 00:34,8 0 1/3 +1,2 
 4. SCHELLE Karolína 2009 

 
Past 00:38,3 0 4/4 +4,8 

 5. MALEČKOVÁ Ema 2009 
 

Kh 01:24,8 0 2/2 +51,2 
 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. KAZDOVÁ Lili 2010 
 

Past 00:39,2 0 4/3 
  2. OULEHLOVÁ Jana 2010 

 
ArZDP 00:39,5 0 1/1 +0,2 

 3. TOBIÁŠOVÁ Julie 2010 
 

Kh 00:41,5 0 2/3 +2,3 
 4. MĚLNÍČKOVÁ Klára 2010 

 
Past 00:42,3 0 4/1 +3,1 

 5. HAJNOVÁ Adéla 2010 
 

Mil 00:47,8 0 3/2 +8,6 
 6. KONVALINOVÁ Natálie 2010 

 
Arm 00:49,2 0 4/2 +10,0 

 7. ŠMERDOVÁ Sabina 2010 
 

Mil 00:50,0 0 3/3 +10,7 
 8. CHOVANCOVÁ Markéta 2010 

 
Kh 00:59,5 0 3/4 +20,3 

 9. NOVÁKOVÁ Julie 2010 
 

Mil 01:00,8 0 3/1 +21,5 
 

          

          8) 17 Prsa Muži 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. MAREČEK Eduard 2011 
 

Arm 00:18,5 0 3/3 
  2. DURAJA Vít 2011 

 
Mil 00:21,5 0 3/4 +3,0 

 3. SCHMID Michael 2011 
 

ArZDP 00:28,3 0 1/1 +9,8 
 4. ŠVANDA Jan 2011 

 
Kh 00:29,0 0 2/2 +10,5 

 5. ELLEDER Jan 2011 
 

Kh 00:29,7 0 2/3 +11,2 
 6. NOVOTNÝ Jáchym 2011 

 
Past 00:35,8 0 3/1 +17,3 

 7. KLEIS David 2011 
 

Hol 00:41,2 0 1/2 +22,7 
 

          2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. VRÁŽEL Marek 2012 
 

Arm 00:26,9 0 3/2 
  

          2013 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 - VESELÝ Viktor 2013 
 

Svor dns 0 1/3 
  

 

Nenastoupil 

          

          



9) 17 Prsa Ženy 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ŠKODOVÁ Ráchel 2011 
 

Kh 00:22,8 0 1/1 
  2. ČECHOVÁ Barbora 2011 

 
Mil 00:25,0 0 2/4 +2,2 

 3. GLIEROVÁ Lucie 2011 
 

Mil 00:29,6 0 1/3 +6,7 
 4. EFFENBERGEROVÁ Anna Sofie 2011 

 
Arm 00:31,2 0 2/3 +8,3 

 5. HRBKOVÁ Eliška 2011 
 

Arm 00:39,1 0 2/2 +16,2 
 

          2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. HAVRLANTOVÁ Martina 2012 
 

Mil 00:27,1 0 1/2 
  2. HODÁŇOVÁ Žofie 2012 

 
Past 00:31,2 0 2/1 +4,1 

 

          

          11) 34 Volný způsob Muži 
2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ONDŘÍK Filip 2009 
 

Slap 00:35,1 0 1/1 
  2. HODÁŇ Igor 2009 

 
Past 00:35,9 0 4/3 +0,8 

 3. ĎÁSEK Daniel 2009 
 

Past 00:38,5 0 4/1 +3,3 
 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. JOKL Vítek 2010 
 

ArZDP 00:30,3 0 1/2 
  2. LÁNÍČEK Adam 2010 

 
Kh 00:32,1 0 3/2 +1,8 

 3. ZACHOVAL Matěj 2010 
 

Hol 00:32,2 0 3/4 +1,8 
 4. ESENDER David 2010 

 
ArZDP 00:35,8 0 2/1 +5,5 

 5. SOJKA Matyáš 2010 
 

Arm 00:38,0 0 5/1 +7,7 
 6. MATĚJKA Ondřej 2010 

 
Arm 00:38,0 0 5/4 +7,7 

 7. NAVRÁTIL Martin 2010 
 

ArZDP 00:38,2 0 1/3 +7,9 
 8. VRÁŽEL Radek 2010 

 
Arm 00:39,4 0 5/2 +9,1 

 9. KAHLE Eduard 2010 
 

Arm 00:40,7 0 5/3 +10,3 
 10. KLASCHKA Lukáš 2010 

 
Arm 00:44,3 0 4/2 +13,9 

 11. KOCMAN Matyáš 2010 
 

Svor 00:44,8 0 2/2 +14,5 
 12. KNOTEK Jakub 2010 

 
Hol 00:48,0 0 3/1 +17,7 

 13. ELLEDER Richard 2010 
 

Kh 00:49,5 0 3/3 +19,2 
 14. TEPLÝ David 2010 

 
Mil 00:55,2 0 4/4 +24,9 

 15. VÁŽAN Matyáš 2010 
 

Svor 01:15,0 0 2/3 +44,6 
 

          

           
 
 



12) 34 Volný způsob Ženy 

2009 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. GRABOVSKÁ Eva 2009 
 

ArZDP 00:24,3 0 3/1 
  2. LEBEROVÁ Andrea 2009 

 
ArZDP 00:28,4 0 3/4 +4,0 

 3. ŠENKÝŘOVÁ Sára 2009 
 

ArZDP 00:29,4 0 2/2 +5,1 
 4. ZVĚŘINOVÁ Valerie 2009 

 
ArZDP 00:29,5 0 2/3 +5,1 

 5. DUCHOŇOVÁ Natálie 2009 
 

ArZDP 00:30,5 0 3/3 +6,1 
 6. ROLINCOVÁ Barbora 2009 

 
Past 00:31,8 0 7/3 +7,4 

 7. HANUŠOVÁ Emma 2009 
 

Arm 00:33,7 0 8/3 +9,3 
 8. ČÍŽKOVÁ Hana 2009 

 
ArZDP 00:34,0 0 3/2 +9,6 

 9. SEMENJUKOVÁ Viktorie 2009 
 

Hol 00:40,8 0 5/4 +16,4 
 10. JANATKOVÁ Nikol 2009 

 
Koh 00:42,0 0 6/4 +17,7 

 11. ODSTRČILOVÁ Veronika 2009 
 

Hol 00:43,4 0 4/2 +19,1 
 12. MALEČKOVÁ Ema 2009 

 
Kh 00:54,0 0 5/3 +29,6 

 

          2010 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. DOKOUPILOVÁ Nikol 2010 
 

ArZDP 00:31,3 0 1/2 
  2. TOBIÁŠOVÁ Julie 2010 

 
Kh 00:33,0 0 5/1 +1,6 

 3. OULEHLOVÁ Jana 2010 
 

ArZDP 00:35,1 0 1/3 +3,7 
 4. KAZDOVÁ Lili 2010 

 
Past 00:35,6 0 8/1 +4,2 

 5. URBÁNKOVÁ Ella 2010 
 

Hor 00:38,0 0 4/1 +6,6 
 6. ŠMERDOVÁ Sabina 2010 

 
Mil 00:38,6 0 6/2 +7,3 

 7. FADRNÁ Karla 2010 
 

Hor 00:40,3 0 4/3 +9,0 
 8. MĚLNÍČKOVÁ Klára 2010 

 
Past 00:40,5 0 7/2 +9,1 

 9. KONVALINOVÁ Natálie 2010 
 

Arm 00:42,2 0 8/2 +10,8 
 10. CHOVANCOVÁ Markéta 2010 

 
Kh 00:42,4 0 5/2 +11,0 

 11. KUNEŠOVÁ Kristýna 2010 
 

Koh 00:46,5 0 6/1 +15,1 
 12. HAJNOVÁ Adéla 2010 

 
Mil 00:50,0 0 7/4 +18,6 

 13. ŘEZANINOVÁ Kateřina 2010 
 

Svor 00:56,3 0 4/4 +24,9 
 14. FRANCOVÁ Kateřina 2010 

 
Past 00:57,8 0 7/1 +26,5 

 15. NOVÁKOVÁ Julie 2010 
 

Mil 01:04,5 0 6/3 +33,2 
 16. JELÍNKOVÁ Laura 2010 

 
Slap 01:06,5 0 1/1 +35,1 

 

          

          13) 17 Volný způsob Muži 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. SPONER Martin 2011 
 

ArZDP 00:15,8 0 1/1 
  2. BOREŠ Tomáš 2011 

 
Arm 00:16,9 0 5/1 +1,1 

 3. BARAN Lukáš 2011 
 

Hol 00:17,0 0 2/3 +1,2 
 4. HORKÝ Jakub 2011 

 
Kh 00:17,4 0 3/2 +1,5 

 5. DURAJA Vít 2011 
 

Mil 00:18,7 0 4/2 +2,8 
 



6. MAREČEK Eduard 2011 
 

Arm 00:18,7 0 5/3 +2,9 
 7. KLEIS David 2011 

 
Hol 00:20,3 0 3/1 +4,5 

 8. VAŠEK Mikuláš 2011 
 

Hol 00:22,1 0 3/4 +6,2 
 9. NETREFA Michal 2011 

 
Svor 00:24,8 0 2/1 +9,0 

 10. MALÍK Vojtěch 2011 
 

Hol 00:25,2 0 2/2 +9,3 
 11. ZÁLEŠÁK Vilém 2011 

 
Mil 00:26,3 0 4/3 +10,5 

 12. SEIFERT Mikuláš 2011 
 

Mil 00:28,3 0 4/1 +12,5 
 13. NOVOTNÝ Jáchym 2011 

 
Past 00:30,1 0 5/4 +14,3 

 

          2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. KONRÁD Lukáš 2012 
 

Kh 00:24,1 0 3/3 
  2. VÁŽAN Adam 2012 

 
Svor 00:26,0 0 1/3 +1,8 

 3. VRÁŽEL Marek 2012 
 

Arm 00:26,1 0 5/2 +1,9 
 4. ŽDÍMAL Daniel 2012 

 
Svor 00:37,5 0 1/2 +13,4 

 - TOBIÁŠ Matěj 2012 
 

Kh dns 0 4/4 - 
 

 

Nenastoupil 

          

          14) 17 Volný způsob Ženy 
2011 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. VÁCLAVÍKOVÁ Simona 2011 
 

ArZDP 00:14,0 0 2/3 
  2. URBÁNKOVÁ Vendula 2011 

 
Kh 00:17,1 0 3/2 +3,0 

 3. GLIEROVÁ Lucie 2011 
 

Mil 00:19,0 0 6/3 +4,9 
 4. KÝROVÁ Iveta 2011 

 
Svor 00:19,2 0 3/4 +5,2 

 

 

ŠKODOVÁ Ráchel 2011 
 

Kh 00:19,2 0 4/1 +5,2 
 6. ČECHOVÁ Barbora 2011 

 
Mil 00:20,0 0 7/4 +6,0 

 7. FUČÍKOVÁ Karolína 2011 
 

Koh 00:22,4 0 4/2 +8,3 
 8. BUREŠOVÁ Zuzana 2011 

 
Mil 00:22,8 0 6/1 +8,8 

 9. CAGAŠOVÁ Kristýna 2011 
 

Mil 00:24,1 0 6/4 +10,0 
 10. POLÁŠKOVÁ Lucie 2011 

 
Mil 00:24,8 0 5/2 +10,8 

 11. KURPAS Iliana 2011 
 

Svor 00:25,1 0 3/1 +11,0 
 12. ŠIMČÁKOVÁ Nicol 2011 

 
Koh 00:25,3 0 5/3 +11,3 

 13. HRBKOVÁ Eliška 2011 
 

Arm 00:26,8 0 7/2 +12,8 
 14. VAŇKOVÁ Lucie 2011 

 
Slap 00:28,5 0 1/3 +14,4 

 15. HOMOLOVÁ Alena 2011 
 

Hor 00:29,7 0 3/3 +15,7 
 16. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2011 

 
Past 01:01,0 0 7/1 +46,9 

 - HORÁKOVÁ Eliška 2011 
 

Kh dns 0 4/3 - 
 

 

Nenastoupila 

           
 
 



2012 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. HODÁŇOVÁ Žofie 2012 
 

Past 00:25,1 0 1/1 
  2. HAVRLANTOVÁ Martina 2012 

 
Mil 00:30,2 0 6/2 +5,1 

 3. KONVALINOVÁ Gabriela 2012 
 

Arm 00:33,7 0 7/3 +8,6 
 4. MOLLOVÁ Isabela 2012 

 
Koh 00:34,1 0 5/1 +9,0 

 5. PALOVÁ Sofie 2012 
 

Svor 00:43,0 0 2/2 +17,8 
 - RAFAJOVÁ Anežka 2012 

 
Slap dns 0 1/2 - 

 

 

Nenatoupila 

          2013 

 
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Ro/Dr Odstup 

 1. ZATLOUKALOVÁ Sára 2013 
 

Kh 00:21,2 0 4/4 
  - MOLLOVÁ Rebeca 2013 

 
Koh dns 0 5/4 - 

 

 

Nenastoupila 
 


